
 
 

Noviny 17/3/17  Strana 1 
 

 

MC Titan Noviny se vracejí na scénu! 

Již uplynul rok od vydání posledního čísla… Rozhodli jsme se, 

že se do toho zase vrhneme! No, pojďme na to! 

Tým MCTitan Novin se vrací zpět ve složení: 

 rdim 

 CZTomino 

 Dably 

 Deivos654 

 

Shrnutí co se stalo za poslední rok: 

Máme nové lobby na kterém můžeme najít spoustu překvapení. Dále si můžeme 

spawnou mazlíčka nebo si dát na hlavu emote ikonu! 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Noviny 17/3/17  Strana 2 
 

Věrnostní odměny! 

Pokud budete hrát na lobby každý den, tak získáte odměny v podobě gemů! 

 

 

Titan Box na MCT! 

Aktuálně dostáváte za hlasování Titan Boxy, ve kterých můžete najít odměny v 

podobě tokenů, gemů, realms slotů a dnů a dalších překvapení. Titan Boxů je několik 

druhů. 

 

 

 

 

 

 



 
 

Noviny 17/3/17  Strana 3 
 

GemLoterie 

Pokud máte gemy navíc, tak se zastavte do GemLoterie! V GemLoterii můžete za 

9400 gemů si vytočit náhodný Titan Box! 

 

 

Nový survival server! 

Survival prošel wipem! Máme krásný nový spawn, PvP arénu a speciální mapu! 

 

 

 

 

 

 



 
 

Noviny 17/3/17  Strana 4 
 

Nový SkyBlock server! 

Stejně jako survival prošel i SkyBlock server wipem! Máme nový spawn ostrov, 

změnil se plugin na askyblock a server je plně na verzi 1.10.2! 

 

 

Nový server SkyGrid! 

Na MCT byl přidán nový server SkyGrid! Spawn je v podobě ostrova a mapa je 

"klasická". Na serveru je možnost si udělat region i shop.  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Noviny 17/3/17  Strana 5 
 

Wipe na Creativu! 

Na creativu proběhl před delší dobu wipe. Nyní jede na verzi 1.10.2! 

 

 

KitPvP – nová mapa, nové staty! 

Na KitPvP byla nahraná nová mapa a byly zresetovány staty! Hurá do boje! 

 

 

To bylo malé poohlídnutí do historie! A nyní žhavé 

novinky! 

 

 



 
 

Noviny 17/3/17  Strana 6 
 

Nový dinosauří začátek 

Ano je to tak, server dinocraft prošel WIPEm a je zde mnoho novinek! 

Jedna z největších změn, která mě potěšila jsou dungeony, ve kterých 

můžete získat cenné věci, nebo essence za které si odemčete přístup 

do dalších světů. Např. Eldritch, Nether. Na server se přidalo pár 

módů. Jedním z lepších dle mého patří Botanie! Doporučuji přijit.  

 

Ano, tohle opravdu zde jde! 

 

 

 

Přichází další nový server? 

Na fóru se nedávno objevila tato zpráva: „Uvažujeme nad 

dalším módovaným serverem a tentokrát chceme dát i 

možnost hráčům hlasovat. Volit můžete mezi dvěma 

modpacky - Pán prstenů a Stargate (neboli Hvězdná brána). 

Oba servery by byly založeny na adventure (rpg) stylu hraní.“ 

Jak to vše dopadne? Čas ukáže! 



 
 

Noviny 17/3/17  Strana 7 
 

Zánik serveru Therobia, zrození serveru Theronclouds 

Nedávno byl spuštěn nový server s modpackem 

TheronClouds. Myslíme si, že se server povedl více, než 

Therobia. 

 Objevíte se na svém ostrůvku a tam si děláte všechny 

technické věci. Prostě takový technický SkyBlock. 

 

Ano, takto vypadá váš ostrov 

 

Rozhovor s Moderátorem raton (Otázky pokládá dably) 

Ahoj, přichystal jsem si pro vás rozhovor s lobby moderátorem 

ratonem21 

D: Tvé jméno je raton21. Jak si k takovému jménu přišel? 

R: Ano, je to můj nick používaný už dlouho (dříve jen raton) RAdek 

TON... (jméno a příjmení) 



 
 

Noviny 17/3/17  Strana 8 
 

D: Moderátorem jsi teprve asi měsíc. Jaký byl tvůj pohovor a 

celkové příjmutí do AT? 

R:  Stresující, ale i zábavné. 

D: Proč jako MOD nejvíce hraješ na SB? Baví tě to nebo je tam nejvíc 

"lumpů" 

R: Hrál jsem tam i předtím a mám tam svojí fan army. 

D: Rozumíš si se všema členama AT nebo jsou nějaké neshody? 

R: Ne, neshody nebyly... zatím. 

D:  Zahraješ si někdy i na MCT módovaném serveru?  

R: Dříve jsem hrál více, ale teď jsem občas jen na theronclouds, kde 

mám kamarády a jednoho z nich taky moda . 

D:  S jakým modem/adminem na lobby si nejvíce rozumíš? :) 

R: _Firemafia_ 

To by bylo vše, já ti každopádně děkuju za rozhovor a přeju hodně 

štestí jako moderátorovi :) 

raton : Taky děkuji. 

 

 


